5

[image: image1.png]

СОВЕТА ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 15.05.2018                                                                   №219-62/3
поселок Южный
О внесении предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий №№ 1241, 1248 Динского района

1. В связи с формированием нового состава участковых избирательных комиссий на 2018–2023 г. г., руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Южно-Кубанского  сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Р Е Ш И Л:

2. Предложить территориальной избирательной комиссии ТИК Динская назначить Председателем участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса № 12-48 – Мызину Екатерину Сергеевну.

3. Направить настоящее решение с соответствующими документами в территориальную избирательную комиссию Динская.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по сельскому хозяйству, торговле и предпринимательству (Каледин).
Председатель Совета

Южно-Кубанского сельского поселения                                 А.А. Сивоконь